
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Ят О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

27 декабря 2021 г. № 442

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 30 декабря
2014 года № 546

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской 
Федерации, статьей 39 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ 
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением 
муниципального района «Ивнянский район» от 21 августа 2020 года № 255 
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального района 
«Ивнянский район», постановлением муниципального района «Ивнянский 
район» от 18 июня 2020 года № 185 «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ 
муниципального района «Ивнянский район», решением Муниципального 
совета муниципального района «Ивнянский район» от 31 августа 2021 года 
№ 32/401 «О внесении изменений в решение Муниципального совета
Ивнянского района от 29 декабря 2020 года № 24/305 «О бюджете
муниципального района «Ивнянский район» на 2021 год и плановый период 
2022-2023 годов», а также в целях повышения эффективности реализации 
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском
районе», администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 30 декабря 2014 года № 546 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском
районе» следующие изменения:

- в абзаце первом пункта 8 Паспорта муниципальной программы 
Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры 
«88 607,21» заменить цифрами «113 746,26»;



2

- в абзаце седьмом пункта 8 Паспорта муниципальной программы 
Ивнянского района «Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры 
«70 255,68» заменить цифрами «95 394,73»; строку «2021 год -  7 125,0 тыс. 
рублей» заменить строкой «2021 год -  32 264,05 тыс. рублей»;

- в пункте 6 Паспорта подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских 
территорий» цифры «70 255,68» заменить цифрами «95 394,73»;

- в разделе 5 подпрограммы 2 «Устойчивое развитие сельских 
территорий» цифры «70 255,68» заменить цифрами «95 394,73»;

- в графе 7 таблицы 2 приложения № 1 к муниципальной программе 
«Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры «7 125,0» заменить 
цифрами «32 264,05»; цифры «14 714,0» заменить цифрами «16 938,51»;

- в графе 4 таблицы 1 приложения № 3 к муниципальной программе
«Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры «88 607,21» 
заменить цифрами «113 746,26»; цифры «70 255,68» заменить цифрами
«95 394,73»; цифры «39 000,00» заменить цифрами «64 139,05»;

- в графе 4 таблицы 2 приложения № 3 к муниципальной программе
«Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры «88 607,21» 
заменить цифрами «113 746,26»; цифры «70 255,68» заменить цифрами
«95 394,73»; цифры «39 000,00» заменить цифрами «64 139,05»;

- в графе 10 таблицы 2 приложения № 3 к муниципальной программе
«Развитие сельского хозяйства в Ивнянском районе» цифры «49 861,0»
заменить цифрами «75 000,05», цифры «43 725,0» заменить цифрами
«68 864,05»; цифры «39 000,00» заменить цифрами «64 139,05».

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


